中央区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時   平成29年８月25日（金）

午後４時30分～午後５時00分

２ 開催場所   中央区役所 区役所６階601会議室

３ 出席者

委 員 長  三木 啓二

委員長代理  前田 葉子

委  員  鈴木 一男

委  員  大橋 貞弘

参  与  田端 尚伸

参  与  齋藤 拓也

事務局長  山下 研一郎

主  幹  岡田 宗太

選挙係長  中岡 圭太

選挙係員  廣石 哲也

４ 議 題

議決及び報告事項

(1) 選挙人名簿（７月分）登録の移替え及び抹消について
平成29年７月31日現在の選挙人名簿登録者数について

大阪市中央区全体で

男 36,263名  女 41,744名  計 78,007名でした。

(2) 在外選挙人名簿（７月分）の登録について
平成29年７月31日現在の在外選挙人名簿登録者数について

大阪市中央区全体で

男 50名   女 68名   計 118名でした。

(3) その他
特にありませんでした。